



MEMORANDO

À sua senhoria, o(a) Senhor(a)
Maria Vieira Lima Coelho
Ordenador(a) de Despesas
Russas - CE

Assunto: Encerramento da licitação

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para comunicar à Vossa Senhoria que encontram-se encerradas as fases de julgamento e habilitação, e exauridos os recursos administrativos, alusivos ao processo licitatório nº 001.06.11.2024-SEMED na modalidade Pregão, constante do processo administrativo nº 00008.20240918/0001-20.

Em observância ao estabelecido no art. 71 da Lei Federal nº 14.133 de 1º de abril de 2021, encaminho à Vossa Senhoria o processo licitatório para que adote as providências cabíveis.

RUSSAS/CE, 13 de dezembro de 2024

MARIA DO ROSARIO
DE FATIMA ARAUJO
BRITO:49980211334

Assinado de forma digital por
MARIA DO ROSARIO DE FATIMA
ARAUJO BRITO:49980211334
Dados: 2024.12.13 11:18:01 -03'00'

MARIA DO ROSÁRIO DE FÁTIMA ARAÚJO BRITO
Agente de Contratação



TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO Nº 001.06.11.2024-SEMED

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 001.06.11.2024-SEMED, referente ao Processo Administrativo nº 00008.20240918/0001-20, o(a) Sr(a). MARIA VIEIRA LIMA COELHO, Ordenador de Despesas do(a) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

32.863.576/0001-79 - DAIANE FREITA SILVA

1 - ÚNICO

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | QTD. | UND. | V. REF. | V. UNIT. | V. TOTAL |
|--------------------|--|------------|-----------|---------|---------|----------|---------------------|
| 1 | CAMISETA REGATA INFANTIL (EDUCAÇÃO INFANTIL TAMANHOS: 1 ANO A 12 ANOS) | PRÓPRIA | 7.156,00 | Unidade | 39,00 | 27,00 | 193.212,00 |
| 2 | BERMUDA INFANTIL - (EDUCAÇÃO INFANTIL TAMANHOS: 1 ANO AO 12 ANOS) | PRÓPRIA | 7.156,00 | Unidade | 39,66 | 27,00 | 193.212,00 |
| 3 | CAMISA ENSINO FUNDAMENTAL I - (ENSINO FUNDAMENTAL I - TAMANHOS: 06 ANOS AO GG ADULTO) | PRÓPRIA | 9.424,00 | Unidade | 45,60 | 35,00 | 329.840,00 |
| 4 | BERMUDA ENSINO FUNDAMENTAL I - (ENSINO FUNDAMENTAL I - TAMANHOS: 06 ANOS AO GG ADULTO) | PRÓPRIA | 9.424,00 | Unidade | 35,80 | 27,00 | 254.448,00 |
| 5 | CAMISA ENSINO FUNDAMENTAL II - (ENSINO FUNDAMENTAL II - 11 ANOS AO EXGG ADULTO) | PRÓPRIA | 7.182,00 | Unidade | 62,67 | 45,00 | 323.190,00 |
| 6 | CAMISA ADULTO EJA - P, M, G E GG | PRÓPRIA | 404,00 | Unidade | 45,17 | 35,00 | 14.140,00 |
| 7 | CAMISETA REGATA ED. FÍSICA UNISSEX - (ENSINO FUNDAMENTAL II - 11 ANOS AO EXGG ADULTO) | PRÓPRIA | 3.591,00 | Unidade | 23,00 | 14,98 | 53.793,18 |
| 8 | SHORT ED. FÍSICA - (ENSINO FUNDAMENTAL II - 11 ANOS AO EXGG ADULTO) | PRÓPRIA | 3.591,00 | Unidade | 24,13 | 18,00 | 64.638,00 |
| 9 | CALÇA JUVENIL FUNDAMENTAL II - 6º AO 9º ANO | PRÓPRIA | 7.182,00 | Unidade | 65,48 | 35,00 | 251.370,00 |
| 10 | MEIA TIPO ESCOLAR | MAIS MEIAS | 12.083,00 | Par | 9,92 | 3,90 | 47.123,70 |
| VALOR TOTAL | | | | | | | 1.724.966,88 |

Adjudicado para DAIANE FREITA SILVA inscrita no CNPJ/MF: 32.863.576/0001-79, pelo



melhor valor de R\$ 1.724.966,88 (um milhão, setecentos e vinte e quatro mil, novecentos e sessenta e seis reais e oitenta e oito centavos), em 13/12/2024.

MARIA VIEIRA LIMA Assinado de forma digital por
COELHO:05213045 MARIA VIEIRA LIMA
391 COELHO:05213045391
Dados: 2024.12.13 09:13:23
-03'00'

Maria Vieira Lima Coelho
ORDENADOR(A) DE DESPESAS



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 001.06.11.2024-SEMED

Aos treze dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Maria Vieira Lima Coelho, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 001.06.11.2024-SEMED, referente ao Processo Administrativo nº 00008.20240918/0001-20.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

32.863.576/0001-79 - DAIANE FREITA SILVA

1 - ÚNICO

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | QTD. | UND. | V. REF. | V. UNIT. | V. TOTAL |
|--------------------|--|------------|-----------|---------|---------|----------|---------------------|
| 1 | CAMISETA REGATA INFANTIL (EDUCAÇÃO INFANTIL TAMANHOS: 1 ANO A 12 ANOS) | PRÓPRIA | 7.156,00 | Unidade | 39,00 | 27,00 | 193.212,00 |
| 2 | BERMUDA INFANTIL - (EDUCAÇÃO INFANTIL TAMANHOS: 1 ANO AO 12 ANOS) | PRÓPRIA | 7.156,00 | Unidade | 39,66 | 27,00 | 193.212,00 |
| 3 | CAMISA ENSINO FUNDAMENTAL I - (ENSINO FUNDAMENTAL I - TAMANHOS: 06 ANOS AO GG ADULTO) | PRÓPRIA | 9.424,00 | Unidade | 45,60 | 35,00 | 329.840,00 |
| 4 | BERMUDA ENSINO FUNDAMENTAL I - (ENSINO FUNDAMENTAL I - TAMANHOS: 06 ANOS AO GG ADULTO) | PRÓPRIA | 9.424,00 | Unidade | 35,80 | 27,00 | 254.448,00 |
| 5 | CAMISA ENSINO FUNDAMENTAL II - (ENSINO FUNDAMENTAL II - 11 ANOS AO EXGG ADULTO) | PRÓPRIA | 7.182,00 | Unidade | 62,67 | 45,00 | 323.190,00 |
| 6 | CAMISA ADULTO EJA - P, M, G E GG | PRÓPRIA | 404,00 | Unidade | 45,17 | 35,00 | 14.140,00 |
| 7 | CAMISETA REGATA ED. FÍSICA UNISSEX - (ENSINO FUNDAMENTAL II - 11 ANOS AO EXGG ADULTO) | PRÓPRIA | 3.591,00 | Unidade | 23,00 | 14,98 | 53.793,18 |
| 8 | SHORT ED. FÍSICA - (ENSINO FUNDAMENTAL II -11 ANOS AO EXGG ADULTO) | PRÓPRIA | 3.591,00 | Unidade | 24,13 | 18,00 | 64.638,00 |
| 9 | CALÇA JUVENIL FUNDAMENTAL II - 6º AO 9º ANO | PRÓPRIA | 7.182,00 | Unidade | 65,48 | 35,00 | 251.370,00 |
| 10 | MEIA TIPO ESCOLAR | MAIS MEIAS | 12.083,00 | Par | 9,92 | 3,90 | 47.123,70 |
| VALOR TOTAL | | | | | | | 1.724.966,88 |



Homologado para DAIANE FREITA SILVA inscrita no CNPJ/MF: 32.863.576/0001-79, pelo melhor valor de R\$ 1.724.966,88 (um milhão, setecentos e vinte e quatro mil, novecentos e sessenta e seis reais e oitenta e oito centavos), em 13/12/2024.

MARIA VIEIRA LIMA Assinado de forma digital por
COELHO:05213045 MARIA VIEIRA LIMA
391 COELHO:05213045391
Dados: 2024.12.13 09:13:57
-03'00'

Maria Vieira Lima Coelho
ORDENADOR(A) DE DESPESAS